PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________

Palácio Executivo “Drº Almir Gabriel” - Avenida Cônego Siqueira Mendes S/nº Centro – CEP 68709-000 – Quatipuru - PA

CNPJ Nº 01. 612.367/0001-29

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial SRP N° 16/2019

O Prefeito Municipal de Quatipuru, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do inciso XXII do artigo 4º da Lei nº 10.520/02, da Lei nº. 8.666/93 e

demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de realização

exaradas pela Comissão de Licitação e tendo em vista a realização de processo

licitatório na modalidade Pregão Presencial através do Sistema de Registro de

Preços nº 16/2019-PMQ, destinado à contratação de empresa especializada

para eventual aquisição de combustível, destinado a atender as necessidades

da Prefeitura Municipal com suas diversas Secretarias, Fundo Municipal de

Saúde, Fundo Municipal de Educação,  FUNDEB e Fundo Municipal de

Assistência Social deste Município de Quatipuru/Pará, , resolve HOMOLOGAR:

 O Item: 01,  à empresa AUTO POSTO NORTE PARÁ EIRELI CNPJ:
17.827.292/0003-03

 Os Itens: 02 e 04 à empresa AUTO POSTO SEG BEM LTDA CNPJ:
08.792.924/0001-80.

 O Item: 03  à empresa AUTO POSTO ATLÂNTICO & CIA LTDA CNPJ:
21.557.980/0001-06

À Comissão de Licitação, para convocar a empresa vencedora no certame para
assinatura da Ata de Registro de Preço e posterior contratação. Havendo
recusa, observar-se-ão as penalidades cominadas na legislação pertinente.

Quatipuru (PA), 18 de julho de 2019

LUIZ PEREIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

LUIZ PEREIRA DE

SOUSA:44302800291

Assinado de forma digital por LUIZ

PEREIRA DE SOUSA:44302800291

Dados: 2019.07.18 13:15:25 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________

Palácio Executivo “Drº Almir Gabriel” - Avenida Cônego Siqueira Mendes S/nº Centro – CEP 68709-000 – Quatipuru - PA

CNPJ Nº 01. 612.367/0001-29

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial SRP N° 16/2019

O Fundo Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do inciso XXII do artigo 4º da Lei nº 10.520/02, da Lei nº. 8.666/93 e demais

disposições que regulam a matéria, bem como as atas de realização exaradas

pela Comissão de Licitação e tendo em vista a realização de processo licitatório

na modalidade Pregão Presencial através do Sistema de Registro de Preços nº

16/2019-PMQ, destinado à contratação de empresa especializada para

eventual aquisição de combustível, destinado a atender as necessidades do

Fundo Municipal de Educação e FUNDEB deste Município de Quatipuru/Pará,

resolve HOMOLOGAR:

 O Item: 01,  à empresa AUTO POSTO NORTE PARÁ EIRELI CNPJ:
17.827.292/0003-03

 O Item: 04 à empresa AUTO POSTO SEG BEM LTDA CNPJ:
08.792.924/0001-80.

 O Item: 03  à empresa AUTO POSTO ATLÂNTICO & CIA LTDA CNPJ:
21.557.980/0001-06

À Comissão de Licitação, para convocar a empresa vencedora no certame para
assinatura da Ata de Registro de Preço e posterior contratação. Havendo
recusa, observar-se-ão as penalidades cominadas na legislação pertinente.

Quatipuru (PA), 18 de julho de 2019

PAULO ROBERTO DE SOUSA SILVA
Secretário Municipal de Educação

LUIZ PEREIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

LUIZ PEREIRA DE

SOUSA:44302800291

Assinado de forma digital por LUIZ

PEREIRA DE SOUSA:44302800291

Dados: 2019.07.18 13:19:14 -03'00'

PAULO ROBERTO DE

SOUSA

SILVA:70933111215

Assinado de forma digital por

PAULO ROBERTO DE SOUSA

SILVA:70933111215

Dados: 2019.07.18 13:36:06 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________

Palácio Executivo “Drº Almir Gabriel” - Avenida Cônego Siqueira Mendes S/nº Centro – CEP 68709-000 – Quatipuru - PA

CNPJ Nº 01. 612.367/0001-29

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial SRP N° 16/2019

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

inciso XXII do artigo 4º da Lei nº 10.520/02, da Lei nº. 8.666/93 e demais

disposições que regulam a matéria, bem como as atas de realização exaradas

pela Comissão de Licitação e tendo em vista a realização de processo licitatório

na modalidade Pregão Presencial através do Sistema de Registro de Preços nº

16/2019-PMQ, destinado à contratação de empresa especializada para eventual

aquisição de combustível, destinado a atender as necessidades do Fundo

Municipal de Saúde deste Município de Quatipuru/Pará, , resolve

HOMOLOGAR:

 O Item: 01,  à empresa AUTO POSTO NORTE PARÁ EIRELI CNPJ:
17.827.292/0003-03

 Os Itens: 02 e 04 à empresa AUTO POSTO SEG BEM LTDA CNPJ:
08.792.924/0001-80.

 O Item: 03  à empresa AUTO POSTO ATLÂNTICO & CIA LTDA CNPJ:
21.557.980/0001-06

À Comissão de Licitação, para convocar a empresa vencedora no certame para
assinatura da Ata de Registro de Preço e posterior contratação. Havendo recusa,
observar-se-ão as penalidades cominadas na legislação pertinente.

Quatipuru (PA), 18 de julho de 2019

GESSÉ DE SOUSA GOMES

Secretário Municipal de Saúde

LUIZ PEREIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

LUIZ PEREIRA DE

SOUSA:44302800291

Assinado de forma digital por LUIZ

PEREIRA DE SOUSA:44302800291

Dados: 2019.07.18 13:17:56 -03'00'

GESSE DE SOUSA

GOMES:74866761253

Assinado de forma digital por

GESSE DE SOUSA

GOMES:74866761253

Dados: 2019.07.18 13:37:02 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________

Palácio Executivo “Drº Almir Gabriel” - Avenida Cônego Siqueira Mendes S/nº Centro – CEP 68709-000 – Quatipuru - PA

CNPJ Nº 01. 612.367/0001-29

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial SRP N° 16/2019

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do inciso XXII do artigo 4º da Lei nº 10.520/02, da Lei nº.

8.666/93 e demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de

realização exaradas pela Comissão de Licitação e tendo em vista a realização de

processo licitatório na modalidade Pregão Presencial através do Sistema de

Registro de Preços nº 016/2019-PMQ, destinado à contratação de empresa

especializada para eventual aquisição de combustível, destinado a atender as

necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social deste Município de

Quatipuru/Pará,  resolve HOMOLOGAR:

 O Item: 01,  à empresa AUTO POSTO NORTE PARÁ EIRELI CNPJ:
17.827.292/0003-03

 O Item: 02 à empresa AUTO POSTO SEG BEM LTDA CNPJ:
08.792.924/0001-80.

À Comissão de Licitação, para convocar a empresa vencedora no certame para
assinatura da Ata de Registro de Preço e posterior contratação. Havendo
recusa, observar-se-ão as penalidades cominadas na legislação pertinente.

Quatipuru (PA), 18 de julho de 2019

LUCIDALVA DOS SANTOS REIS

Secretária Municipal de Assistência Social

LUIZ PEREIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal

LUIZ PEREIRA DE

SOUSA:44302800291

Assinado de forma digital por LUIZ

PEREIRA DE SOUSA:44302800291

Dados: 2019.07.18 13:20:24 -03'00'

LUCIDALVA DOS SANTOS

REIS:85912840204

Assinado de forma digital por

LUCIDALVA DOS SANTOS

REIS:85912840204

Dados: 2019.07.18 13:34:49 -03'00'

		2020-07-06T10:57:37-0300
	LUIZ PEREIRA DE SOUSA:44302800291